
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708207

Pronájem rekreačního objektu, Černošín (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Ing. Aneta Schambergerová
Mobil: 737 400 455
schambergerova@home4people.cz

Pronájem rekreačního objektu, Černošín
(okres Tachov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31233 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Černošín (okres Tachov), Stříbrská

Pronájem rekreačního objektu, Černošín (okres Tachov)

, Zprostředkujeme Vám pronájem chaty na pronajatém pozemku v
chatové osadě Kosový potok nedaleko obce Černošín. Zastavěná
plocha činní 63,75m. Chata je udržovaná a částečně vybavená. Ze
vstupu po terase je dále dispozičně rozdělena na jednu místnost s
kuchyní a druhou místnost v prvním patře. Na pozemku se dále
nachází suchý záchod. Vytápění je kamny na tuhá paliva v obou
místnostech. Voda a el. energie není zavedana. El. energii je
možné řešit vlastní naftovou centrálou. Chata je částečně
podsklepená a náleží k ní kůlna. Přístup autem až k chatě a
parkování přímo u chaty je možné. Předností chaty je umístění na
polosamotě, tedy klidném, ale zároveň turisticky vyhledávaném
místě. Jedná se o velmi dobrou houbařskou oblast a oblíbené místo
pro rybaření. Nájem činní 5900,- Kč měsíčně (je zde roční nájemné,
splatné jednou ročně předem), provize RK 8000,- Kč, vratná kauce
ve výši jednoho nájmu. Chata není k trvalému bydlení. Volná ihned.
Pokud máte zájem o bližší informace nebo prohlídku nemovitosti,
neváhejte mě kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle, nebo
emailu. Ev. číslo: 31233.

CENA: (za měsíc) 5 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 63

Užitná plocha (m2) 63

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708207

Pronájem rekreačního objektu, Černošín (okres Tachov)

2 / 2


